了《中国民生银行结构性存款合同（机构版）》，公司以自有闲置资金人民币2.5亿元（人民币贰亿伍仟

万元整）购买中国民生银行人民币结构性存款D-1款理财产品。 详见刊登于2017年1月12日《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网的《关于使用自有闲置资金购买保本

理财产品的进展公告》（公告编号：2017-001）。 该产品已到期。

2、公司于2017年1月18日与中国民生银行股份有限公司深圳分行（以下简称“民生银行” ）签订

了《中国民生银行结构性存款合同（机构版）》，公司以暂时闲置超募资金7600万元(人民币柒仟陆百

万元整)购买中国民生银行人民币结构性存款D-1款理财产品。 详见刊登于2017年1月20日《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网的《关于使用暂时闲置超募资金购买

保本理财产品的进展公告》（公告编号：2017-002）。 该产品已到期。

3、公司于2017年2月15日与与中国民生银行股份有限公司深圳分行（以下简称“民生银行” ）签

订了《中国民生银行结构性存款合同（机构版）》，公司以自有闲置资金人民币1亿元（人民币壹亿元

整）购买中国民生银行人民币结构性存款D-1款理财产品。